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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M07529202H

2. Data e Regjistrimit 29/01/2020
3. Emri i Subjektit INXHINIERIA-2B
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/01/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/01/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Kukes Kukes  KUKES Lagjja Nr.6, Rruga Sul Elezi, 
Ndertese 1-kateshe, Nr. Pasuri 34/83. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit 1-Realizimi i strukturave metalike , te levizshme dhe fikese 

(karpanteri metalike ). 2-Prerje dhe perpunim te profileve 
dhe llamarinave te ndryshme . 3-Shitje , blerje imobiliare dhe 
ndermjetesimi i tyre . 4-Ndertim i pishinave,parqeve te 
argetimit dhe hapesira te gjelberta . 5- Punime dheu ,sistemi 
,tarracime ,prodhim te elementeve te parafabrikuar ,punime 
elektrike , linja te Tensionit te ulet dhe te mesem .  6-
Ndertimin e  rrugeve kat. V ,IV , III, II ,veshje me asfalte 
beton te rrugeve dhe mirembajtja e tyre .Ndertim ujesjelles 
kanalizime, shpime pusesh gjeologjike ,rikonstruksion 
godinash civile dhe industriale . 7-Konsulence dhe 
supervizion ne fushen e ndertimit 8-Import- Export mallrave 
dhe materialeve te ndryshme. 9-Konsulence juridike dhe 
sherbime avokatie.
Florian Hoxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/02/2022                Deri: 01/02/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IsmetBreçani
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: INXHINIERIA-2B
E-Mail: isb225@libero.it  
Telefon: 0683714844  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-459096-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-462888-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
03.02.2020 për ndryshimin e objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("1-Importe Exsport mallrave e materialeve te ndryshme. 2-Realizimi i 
strukturave metalike , te levizeshme dhe fikese (karpanteri metalike ). 3-Prerje dhe 
perpunim te profileve dhe llamarinave te ndrshme . 4-Shitje , Blerje imobiliare dhe 
ndermjetesimi i tyre . 5-Ndertim pishina parqe argetimi dhe hapsira te gjelberta . 6- 
Punime dheu ,sistemi ,terracime ,prodhim te elementeve te perfabrikuar ,punime eletrike , 
linja te Tensionit te Ulte dhe te Mesem .  7-Ndertin rrugeve kat. V ,IV , III, II ,Veshje me 
asfalte beton te rrugeve dhe mirebajtja e tyre .Ndertim ujsjelles kanalizimi, shpime pusesh 
gjeologjike ,rikostruzion godinash civile dhe industriale . 8-Konsulence dhe supervizion ne 
fushen e ndertimit ")          u be            ("1-Realizimi i strukturave metalike , te 
levizshme dhe fikese (karpanteri metalike ). 2-Prerje dhe perpunim te profileve dhe 
llamarinave te ndryshme . 3-Shitje , blerje imobiliare dhe ndermjetesimi i tyre . 4-
Ndertim i pishinave,parqeve te argetimit dhe hapesira te gjelberta . 5- Punime dheu 
,sistemi ,tarracime ,prodhim te elementeve te parafabrikuar ,punime elektrike , linja 
te Tensionit te ulet dhe te mesem .  6-Ndertimin e  rrugeve kat. V ,IV , III, II ,veshje 
me asfalte beton te rrugeve dhe mirembajtja e tyre .Ndertim ujesjelles kanalizime, 
shpime pusesh gjeologjike ,rikonstruksion godinash civile dhe industriale . 7-
Konsulence dhe supervizion ne fushen e ndertimit 8-Import- Export mallrave dhe 
materialeve te ndryshme. ")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25CC65FE-BE0F-455F-8652-22E7C6FC36CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7720FD35-A54D-4AB7-BD07-E8C83A9A203C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83649BD1-1626-4825-BE48-FB079D50AEAA
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-639175-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve, date 
31.12.2020 ku eshte vendosur: Dhurimi I 50% te kuotave nga Emri Breçani ne favor te 
Ismet Breçani. Depozitimi I kontrates se dhurimit, date 31.12.2020.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Emri Breçani")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ismet Breçani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ismet Breçani")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-736800-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 06.07.2021 per ndryshimin e 
Administratorit dhe Shtimi e objektit te aktivitetit .
Objekti ishte            ("1-Realizimi i strukturave metalike , te levizshme dhe fikese 
(karpanteri metalike ). 2-Prerje dhe perpunim te profileve dhe llamarinave te ndryshme . 
3-Shitje , blerje imobiliare dhe ndermjetesimi i tyre . 4-Ndertim i pishinave,parqeve te 
argetimit dhe hapesira te gjelberta . 5- Punime dheu ,sistemi ,tarracime ,prodhim te 
elementeve te parafabrikuar ,punime elektrike , linja te Tensionit te ulet dhe te mesem .  6-
Ndertimin e  rrugeve kat. V ,IV , III, II ,veshje me asfalte beton te rrugeve dhe mirembajtja 
e tyre .Ndertim ujesjelles kanalizime, shpime pusesh gjeologjike ,rikonstruksion godinash 
civile dhe industriale . 7-Konsulence dhe supervizion ne fushen e ndertimit 8-Import- 
Export mallrave dhe materialeve te ndryshme. ")          u be            ("1-Realizimi i 
strukturave metalike , te levizshme dhe fikese (karpanteri metalike ). 2-Prerje dhe 
perpunim te profileve dhe llamarinave te ndryshme . 3-Shitje , blerje imobiliare dhe 
ndermjetesimi i tyre . 4-Ndertim i pishinave,parqeve te argetimit dhe hapesira te 
gjelberta . 5- Punime dheu ,sistemi ,tarracime ,prodhim te elementeve te 
parafabrikuar ,punime elektrike , linja te Tensionit te ulet dhe te mesem .  6-
Ndertimin e  rrugeve kat. V ,IV , III, II ,veshje me asfalte beton te rrugeve dhe 
mirembajtja e tyre .Ndertim ujesjelles kanalizime, shpime pusesh gjeologjike 
,rikonstruksion godinash civile dhe industriale . 7-Konsulence dhe supervizion ne 
fushen e ndertimit 8-Import- Export mallrave dhe materialeve te ndryshme. 9-
Konsulence juridike dhe sherbime avokatie.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFF5515F-B26D-4BE2-B38E-1388338D83A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BF211E5-3FBD-4838-B9BB-B58D443EBB2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD136D75-2598-4EE4-A287-958A1DFDAEBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEC533D5-1518-49A9-8374-DD7E3FFF1ACA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B7D7123-75EA-43AA-8AB7-F3152F663502


4

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Florian Hoxha")                      Nga data 
"06/07/2021             Ne daten "06/01/2022
eshte larguar administratori:            ("Ismet Breçani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-754550-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit INXHINIERIA 2 B  2020.xlsx
VENDIM ORTAKU BILANC 2020 INXHINIERIA.pdf
SHENIMET INXHINIERIA 2020.pdf
Pasqyra e performancës INXHINIERIA  2020 sipas natyres.xlsx

18/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-818068-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës, Nr.1372/4 Prot., datë 11.10.2021, i 
Drejtorise se Pergjithshme te Tatimeve, Drejtoria e Mbledhjes se Detyrimeve Tatimore te 
Papaguara, Rajoni Verior ku është vendosur masa e sigurimit tatimor mbi pasuritë e 
tatimpaguesit “INXHINIERIA-2B” SHPK,  me NIPT M07529202H, duke moslejuar 
tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat  e tjera pasurore që i përkasin këtij subjekti, deri ne 
shlyerjen e plote te detyrimeve tatimore

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

02/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-856664-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit date 01.02.2022 ku eshte vendosur: 
Riemerim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Florian Hoxha")                    , 
Nga Data ishte                      ("06/07/2021")            u be              ("01/02/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Florian Hoxha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/01/2022")            u be              ("01/02/2023")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12AD93A2-6123-4A1E-8E5D-1BBE1479458B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=474D66FD-3038-4131-95F0-4E3FA90FC4D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69D896ED-1EC1-489C-B137-94D11AD44EE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9A1CD15-3F74-4674-BB68-9F0F5DBFAD57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0B61389-6DC3-4EF3-88D2-C7F53A373376
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEC515C4-8E06-4DB7-A542-A0906DDA5C1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9921E793-0378-4740-8F21-9D387B6056FD
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 07/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A8A38D9-62B9-403F-B79C-26E9F0618E9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB92EEE0-6FB6-49BE-B22A-99F9EF014DC8

